
全日本ジュニア山口県予選参加者及び引率の指導者の方へ 

 

日頃は、山口県卓球協会及び山口県高体連卓球専門部の各種事業に対し、ご支援・ご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症により、心配が絶えない日々が続いておりますが、皆様方におかれまし

ては、大会参加に向け感染対策をしながらの練習に励んでおられることと存じます。 

しかし、感染症が増加していることで、予定していた日程で大会運営が出来なくなっている都道府県もあ

るようです。 

 山口県卓球協会では、9 月１９日（月）に令和４年度全日本卓球選手権大会ジュニアの部山口県予選会を

キリンビバレッジ周南市総合スポーツセンターで開催する予定です。 

 大会を開催するにあたり、主管支部を中心に準備を進めておりますが、山口県・山口県教育委員会等の指

示により大幅な日程変更や競技内容の変更をお願いする場合があります。開催日までの変更につきましては、

山口県卓球協会のホームページやメールでお知らせしますのでメールの確認をお願いいたします。なお、急

な変更は会場にてお知らせすることがありますが、コロナ禍での対応ということでご容赦ください。 

 現在までのお願いと変更点のお知らせは以下になります。 

 

１． 無観客試合での開催となります。入場できるのは出場選手、競技役員、申込書に記入した監督（外

部指導者を含む）、生徒を引率してきた引率教員（各校男女別に監督・引率者併せて 2名以内）です。

それ以外は入場できません。無観客試合の趣旨を理解していただき、引率教員は少なくしてください。

（5月の SW予選時に配布した入場許可書を首からかけて下さい） 

２． 中学生及び小学生（クラブ等を含む）引率については、高校と同様に各チーム監督及び引率者併せ

て 2 名以内とします。競技場入口付近の受付で必要事項をご記入後、入場許可書を交付します。（昨

年とは違いますのでご注意願います） 

３． 組合せ・タイムテーブル・注意事項等は 1週間前をめどに山口県卓球協会のホームページに公開す

る予定です。当日の配布は行いませんので各自で印刷をして持参下さい。 

４． 参加料の納入は申し込みと同じく 9 月 2 日までに郵便振替にて指定の口座にお振り込み下さい。

（個人名でなく学校名・チーム名でお願いします）なお、棄権の場合も返金しません。 

５． 今後の感染の状況によっては大会の延期や参加制限をかけての大会開催となる場合があります。 

以 上 

 

《引率者へお願い》 

○体調の悪い方、発熱のある選手及び引率・指導者の方は会場への入場を禁止します。 

○タイムテーブル（山口県卓球協会HP）を参考に会場にお越し下さい。 

なお、組合せやタイムテーブルは配布致しません。各自で印刷してお持ち下さい。 

○引率・指導者の方は、ＩＤストラップを首にかけてください。 

また、各チームの健康状態申告一覧表を受付にご提出ください。 

○観覧席では隣の席を空けてお座り下さい。なお、応援は拍手のみで、声を出しての応援はご遠慮下さい。 

〇試合終了後はなるべく早く体育館より退館してください。 

 

山口県卓球協会     

山口県高体連卓球専門部 


